
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市高屋町石谷　地内

3．路河川名 30年災　第2038号　市道　石谷大仏線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月16日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 4,460,000

谷本建設　株式会社 4,470,000

株式会社　筒井建設 4,450,000

多賀建設　株式会社 4,550,000

有限会社　猪原組 4,550,000

有限会社　後藤瓦建材 4,480,000

株式会社　石丸工務店 4,470,000

請    負    人 株式会社　筒井建設

契 約 金 額 4,806,000

契　約　日 令和1年5月16日

竣功予定年月日 令和1年9月18日

予定価格（税抜） 4,700,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1040

着　手　日 令和1年5月16日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 30年災　第2034号　市道　竜王線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月16日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 13,930,000

片山建設　有限会社 14,100,000

坂川建設鉱業　株式会社 13,900,000

美星開発興業　株式会社 13,700,000

有限会社　片岡工業 14,050,000

有限会社　幸栄興業 13,770,000

トーダ工業　有限会社

株式会社　木尾建設 14,000,000

請    負    人 美星開発興業　株式会社

契 約 金 額 15,070,000

契　約　日 令和1年5月17日

竣功予定年月日 令和1年10月28日

予定価格（税抜） 14,440,000

指名理由: 市内業者優先
入札無効－「トーダ工業　有限会社」　工事費内訳書の金額が入札金額と異
なるため

円

円

1041

着　手　日 令和1年5月17日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町井山　地内

3．路河川名 30年災　第1556号　市道　井山線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月16日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 3,400,000

株式会社　佐能松山園 3,500,000

谷本建設　株式会社 3,510,000

株式会社　筒井建設 3,450,000

名合建設　株式会社 3,450,000

株式会社　石丸工務店 3,420,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 3,672,000

契　約　日 令和1年5月16日

竣功予定年月日 令和1年9月9日

予定価格（税抜） 3,610,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1043

着　手　日 令和1年5月16日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 交通安全施設整備工事（１種）

2．工事場所 井原市美星町星田　地内

3．路河川名 市道　刈屋前線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月16日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

片山建設　有限会社 2,720,000

株式会社　志多木組 2,750,000

坂川建設鉱業　株式会社 2,720,000

美星開発興業　株式会社 2,650,000

有限会社　片岡工業 2,700,000

トーダ工業　有限会社 2,700,000

請    負    人 美星開発興業　株式会社

契 約 金 額 2,862,000

契　約　日 令和1年5月16日

竣功予定年月日 令和1年9月20日

予定価格（税抜） 2,790,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1045

着　手　日 令和1年5月16日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 外構工事

2．工事場所 井原市高屋町　地内

3．路河川名 井原市立高屋小学校

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月16日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社 1,100,000

株式会社　志多木組 1,150,000

シタキホームサービス　株式会社 1,105,000

株式会社　井原工務店 1,100,000

株式会社　快適 1,130,000

株式会社　石丸工務店 1,080,000

請    負    人 株式会社　石丸工務店

契 約 金 額 1,166,400

契　約　日 令和1年5月16日

竣功予定年月日 令和1年7月15日

予定価格（税抜） 1,160,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1037

着　手　日 令和1年5月16日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 市営神代住宅解体工事

2．工事場所 井原市神代町　地内

3．路河川名 井原市営神代住宅

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月16日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 5,880,000

坂川建設鉱業　株式会社 5,890,000

花建工業　有限会社 5,580,000

株式会社　志多木組 6,200,000

有限会社　藤充建設工業 5,580,000

請    負    人 花建工業　有限会社

契 約 金 額 6,026,400

契　約　日 令和1年5月20日

竣功予定年月日 令和1年8月14日

予定価格（税抜） 6,200,000

指名理由: 市内業者優先
「抽選くじ」により　花建工業　有限会社　が落札

円

円

1039

着　手　日 令和1年5月20日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 昇降機改修に伴う設計業務委託

2．場      所 井原市七日市町　地内

3．路河川名 アクティブライフ井原

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月16日 14:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　あい設計 1,800,000

株式会社　阿波設計事務所 3,100,000

株式会社　木村建築設計事務所 3,050,000

株式会社　塩飽設計 3,200,000

株式会社　いけ設計 3,300,000

有限会社　いしだ工芸社 2,900,000

請    負    人 株式会社　あい設計

契 約 金 額 1,944,000

契約（着手）日 令和1年5月17日

竣功予定年月日 令和1年8月26日

指名理由: 実績等

円

1044


